АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 марта 2016 г. № 573

г. КОТЛАС

Об утверждении Программы комплексного развития

систем коммунальной инфраструктуры МО «Котлас»

на 2016-2025 годы

Во исполнение Постановления Правительства РФ от 14.06.2013 N 502

«Об утверждении требований к программам комплексного развития систем

коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов»,

руководствуясь статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас», администрация

МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемую Программу комплексного развития

систем коммунальной инфраструктуры МО «Котлас» на 2016-2025 годы.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования.

Глава МО «Котлас»  А.В. Бральнин